
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа им. Х. Суюнчева а. Новая Джегута»                                                                                

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

14.01.2025г.                                                                               №4 

а. Новая Джегута 
 

О создании рабочей группы для  

проведения итогового собеседования 

по русскому языку в 9-х классах 

    

На основании приказа Управления образования администрации Усть-

Джегутинского муниципального района  от 14.01.2025 №5 «Об организации 

и проведения итогового собеседования по русскому языку для обучающихся 

9 классов образовательных организаций Усть-Джегутинского 

муниципального района в 2024-2025 учебном году»  
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать рабочую группу для организации и проведения итогового 

собеседования по русскому языку в 9-ых классах. 

 

2. В состав рабочей группы включить: 

1. Айбазову Ф.М.         – заместителя директора по учебной работе; 

2. Айбазову С.И.          – педагога-психолога; 

3. Байбанову З.С.         – учителя русского языка и литературы; 

4. Узденову Дж.С-Х.   - учителя русского языка и литературы; 

5. Байрамкулову Ф.К.  -   учителя русского языка и литературы  

6. Боташеву А.Х-А. -  учителя русского языка и литературы; 

7. Гербекова Дж.Х.   – учителя начальных классов; 

8. Акбаева И.А.            - учителя начальных классов; 

9. Батчаеву Ф.В.           -  учителя начальных классов; 

10. Эркенову Дж.Г.      -   учителя начальных классов; 

11. Узденову Л.И. -  учителя начальных классов; 

12. Чомаеву А.Д.         -  учитель истории; 

13.  Тебуеву З.Х.          -   делопроизводителя; 

14.  Эркенову Ф.М.      - учителя информатики и ИКТ; 

15.  Тебуеву А.М.          -  учителя английского языка; 

16.  Айбазова Л.Х-М.– учитель родного языка и литературы; 

17.  Байрамкулова М.М. – учитель биологии; 

18. Чомаева М.М. – педагог дополнительного образования; 

19.  Гербекова Д.К. – учитель математики; 

20.  Эркенова З.Б. – учитель математики. 



 

 

3. Подготовить аудитории для проведения ИС – кабинеты № 3, 11,13,16, 

19, 22, 26,  

 

4. Подготовить автоматизированные места в аудиториях (компьютер, 

микрофон, принтер, флеш-накопитель), проверить оборудование для 

записи ответов участников ИС. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор  школы: ___________________ /Б.Х.Узденов 


